



Nu längtar vi efter att träffas! Under Covid-19 tiden har det ju varit alldeles för sällan, eller hur? Vår grillträff i Lillsved var välbesökt och mycket uppskattad. Dessvärre har vi i styrelsen varit belastade privat och inte kunnat ordna med fler träffar. Men nu blir det av!

**Vi ses den 21 November!** i Kyrkettan på Värmdögatan 1 i Gustavsberg kl 13:00-15:00. FUB bjuder på go 'fika och vi hoppas kunna ordna med levande musik, eller fixa en DJ, så det också blir lite dans!

**Vi ses den 12 December på Julbord!** kl 12:00-14:00 i "Active Caterings" lunchlokal på Hästholmsvägen 28 (=taxiadress) i huset som heter Danviks Center! Busshpl Danvikstull, ingång på baksidan av det stora huset på andra sidan tågstationen, Det finns p-platser i ett runt P-hus intill, eller möjligen utanför matsalen.

Som förut betalar du som är FUB medlem/ledsagare en egenavgift på 150 kr för lunchen och är du inte \*FUB medlem kostar lunchen 450 kr, FUB Nacka Värmdö subventionerar resten av kostnaden.

**Anmälan måste göras** till Lillemor Johansson tel 070 515 7989 (sms eller röstmeddelande) eller till mejl lilljoh55@gmail.com. Ingen annanstans.

Bekräftelse lämnas av Lillemor. Sista dag för anmälan är 30 november!

Betalning gäller INTE som anmälan. Betala absolut senast 1 dec till PG 497901-9, glöm inte skriva namn/en på de som betalningen avser!

Priset per person är dock 550 kr, vilket FUB alltså måste betala för bokad, men inte utnyttjad plats. Anmälan är bindande efter 1 dec, (vid förhinder därefter får du – bara om FUB hinner erbjuda plats till annan - pengarna åter) Vi kan vara max 85 personer, alla utan förkylningssymtom såklart.

\*Du kan ju bli stödmedlem, det kostar 300 kr/år och betala 150 kr för julbordet ☺ = samma pris men du ger ett uppskattat stöd till föreningen FUB Nacka Värmdö! För att bli medlem; anmäl i formulär via <https://www.fub.se/om-fub/bli-medlem/> eller ring 08-508 866 00, Riks FUB:s kansli.

**Vi behöver även** fler engagerade till styrelsen, eller för att hjälpa till vid medlemsträffarna. Det är verkligen varken tidskrävande eller jobbigt – vi hjälps ju åt! Vi ser gärna att du med egen funktionsnedsättning också vill delta! Enda kravet är att om du behöver ledsagare eller assistans i ditt styrelsearbete behöver du ha det ordnat, vi har inte i styrelsen möjlighet att stå för den insatsen.

Till följd av Covid-19 håller styrelsen numera kontakt via mejl och Messenger, men vi träffas förstås ett par gånger per år, oftast i samband med en medlemsträff då vi har kul tillsammans. Några av oss har pensionerats och vill nu även lämna sina styrelseposter efter att i många år haft ideella uppdrag för FUB. Om vår förening ska hållas i gång behövs nya krafter med engagemang för medlemmarna! Är du anhörig eller personal och har en plats i hjärtat för FUBs medlemmar i Nacka och Värmdö, tveka inte att höra av dig. Välkommen att höra av dig till [fubnackavarmdo@gmail.com](mailto:fubnackavarmdo@gmail.com)  
Vi vill förstås inte att årsmötet i februari 2022 ska bli det sista!

VÄL MÖTT på våra kommande aktiviteter, hälsar styrelsen för FUB Nacka Värmdö!

**VÄND för mer information!**